Kul Süleymân’a ait olabileceğini de gözardı etmemek gerekir. Çünkü eserlerde her iki şairin

mahlasına da rastlanmaktadır. Bakırgan Kitabında Şemsiddîn mahlasıyla yer alır.

2.2. Leningrad Nüshaları

2.2.1. B 343 (125a-129a; 11str.; istinsah tarihi: XVIII-XIX. yy.)

2.2.2. B 2415 (1a-2b; 11 str.; istinsah tarihi: 1230/1814-15)

2.2.3. C 148 (161a-162b; 20 str.; istinsah tarihi: 1238/1822-23; Cühûd-nâme